

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
 R.F.C. : ECO061122F78
 AV. RESTAURADORES OTE. 1001
 LOS ARCOS 37490
 Emitido en: Tlaquepaque Jalisco, MÉXICO CP45590
 601 General de Ley Personas Morales

FOLIO FACTURA: GDL23807
 CERTIF. DIGITAL: 00001000000404150723
 FOLIO FISCAL: FCF1037D-EB75-4276-ADC5-98A640EE3817
 Tipo Comprobante: I Ingreso
 FECHA EMISION: 31/Julio/2019 18:36:10

Cliente			Entregar		
(25014) PARQUE DE TECNOLOGIA ELECTRONICA S.A. DE C.V. CARRETERA A LA BASE AEREA 5850 INT 23 Col. La Mora Del. 45136 Zapopan Jalisco México RFC: PTE960730RR6 01 333 8183237, 37-70-42-00,38-18-93-00			SOLO FIRMA, NO SURTIR, AMPARA REMISIÓN 7864 Almacen Surtió: REMGDL REMISIONES SUCURSAL GUADALAJARA GDL-ZAPOCAN NORTE		
NO SURTIR, SOLO FIRMA					
Días Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión	
90 Dias	CECILIA MUÑOZ PEREZ(064)	29/10/2019	Remision GDL GDL7864		

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
36	PZ-H87	RTCELL	47131800 - REPUESTO AROMA PARA DESPACHADOR TCELL AROMA CITRICO.	\$198.00		\$7,128.00

36 9000098 18/01/2019

Importe con Letra: Ocho Mil Doscientos Sesenta y Ocho Pesos 48/100 M.N.

Forma de Pago: 99 Por Definir
 Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
 Uso de CFDI: G03 Gastos en General
 Cuenta de Pago:
 Tipo Moneda: Peso Mexicano

SUBTOTAL : \$7,128.00
 DESCUENTO: \$0.00
 I.V.A. 16% (002): \$1,140.48
 TOTAL A PAG.: \$8,268.48



CERTIFICADO DIGITAL SAT:00001000000403498740
 CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE
 CERTIFICACION: ||1|FCF1037D-EB75-4276-ADC5-98A640EE3817|2019-07-31|T18:36:35Z|FL1081010EK2|YFYBbMrUJ116BCnry/7w/nfqjWKHNzAxyX5Pq6cVa
 WkHhBvViyQ+5tVXE/UPOrcekm4kTIUgrdT7YK/H7VEZkrh2e+5Od8Dim0qMkApp/elznLyxun7bOckELyeR621DG2wGWJg4i9hNYyZLpuXk4i8Gci7Evj
 8eLnBDPhnpB2z2f05js+2wGH81UUDjfiW99BY2wyT17T9NNd6fQYIMT0iXgP/QX+MRymWouwi4FE6RvkUvz2B2KIRH4Lib3HujzdtvmaQ95GJN0S
 4AgsM4VX1hvwb7ziV0AizQIRtB+Vz:07yBRSpp+/sEnFMVUvssaAZm4HyoNHMA==00001000000403498740||
 SELLO DIGITAL EMISOR: YFYBbMrUJ116BCnry/7w/nfqjWKHNzAxyX5Pq6cVaWkHhBvViyQ+5tVXE/UPOrcekm4kTIUgrdT7YK/H7VEZkrh2e+5Od8Dim0qMkApp/elznLyxun7bOC
 kELyeR621DG2wGWJg4i9hNYyZLpuXk4i8Gci7Evj8eLnBDPhnpB2z2f05js+2wGH81UUDjfiW99BY2wyT17T9NNd6fQYIMT0iXgP/QX+MRymWouwi
 4FE6RvkUvz2B2Kl
 FECHA DE CERTIFICACION: 31/07/2019 06:36:35 p. m.
 SELLO DIGITAL SAT: vudfUe7fCzX0OGW2obBT05qVRXo66cjxxWBkUYG0xwTIRA/MFqRShc8+aC/Cs9HjK N6HG+G9TLJ3HzY WfXzii1WfRiDa7i3qHqt+IS7RE/OqMEZKprRwFOB8
 7dWKB0HuyUb0H9o4xKU0ulZwIQKYX9AONTRRBRNITaOWL9EZ6iWIR.Bdl830y++2S78Om6h+nRoln6FU+An:3s8pyxdNhnUimgGLGpb0lVMaQ72DcW1VC5
 h+?pJxmoxv6f93PvsuCbNtFABaQjsboY68b4iOqQ6usM+Rd6PEusZuUqRRdPv9hKweb5bQaXr2lucsVlUJIDGoRB6x3uQP0Bw==
 Este documento es una Representación Impresa de un CFDI

FECHA/HORA _____ NOMBRE: _____ FIRMA: _____ SELLO CLIENTE: _____

PAGARE No. 1/1 BUENO POR \$8,268.48 EN LEON, GUANAJUATO A 31 De Julio De 2019

Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 int. 2
 Col. Los Arcos, León, Gto. el día _____ la cantidad de: _____

Valor recibido a mí(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condicion, de que,
 al no pagarse a su vencimiento será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este
 documento hasta el día de su liquidación, causará intereses moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR
 Nombre: _____ Dirección: _____
 Colonia: _____ Población: _____

Acepto(mos) Firma(s) _____

Entregar factura (4 copias), regresan una con tres evidencias (firma compras, sello de almacén B24 y B9B) para carga en portal.

ECC ELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
Av Restauradores Ote. 1001 Int. 2
Col. Los Arcos
León, Gto.
Emilito en: Tlaquepaque Jalisco, MÉXICO

No. de Docto.: GDL7864
Fecha: 10/06/2019

REMISION

PARQUE DE TECNOLOGIA ELECTRONICA S.A. DE C.V. (25014)
RFC: PTE960730RR6
CARRETERA A LA BASE AEREA
La Mora 45136 Zapopan, Jalisco
Tel: 01 333 8183237, 37-70-42-00,38-18-93-00
Referencia: REMISION
Vendedor: CECILIA MUÑOZ PEREZ (064)

ENTREGAR EN:

Almacen Surtio: (7) Almacen GUADALAJARA

Vencimiento: 90 Dias, 08/09/2019

Clave	Descripción	Cant	Unid	Precio	Importe
RTCELL	REPUESTO AROMA PARA DESPACHADOR TCELL AROMA CITRICO.	36.00	PZ	\$198.00	\$7,128.00

Ocho Mil Doscientos Sesenta y Ocho Pesos 48/100 M.N

SUBTOTAL : \$7,128.00

I.V.A. 16%: \$1,140.48

TOTAL A PAG.: \$8,268.48

Fecha y Hora de Impresión: 10/06/2019 09:53:52 a. m.
Observaciones:

Fecha de Recepcion: _____
Nombre: _____
Firma: _____
Sello: _____

Norma Cerru
N&C M.
10-06-19